



dal 1836

# STRATTA®

LOCALE STORICO D'ITALIA - TORINO

## CAFFETTERIA

- caffè	1.5
- caffè "gourmet"	2
- caffè decaffeinato	1.5
- caffè d'orzo (Allergeni: 1)	1.5
- caffè con panna (Allergeni: 7)	2.5
- cappuccino (Allergeni: 7)	2
- cappuccino decaffeinato (Allergeni: 7)	2
- cappuccino d'orzo (Allergeni: 1,6,7)	2
- cappuccino con panna (Allergeni: 7)	3
- marocchino (Allergeni: 6,7,8)	3
- marocchino con panna (Allergeni: 6,7,8)	4
- latte (bicchiere) (Allergeni: 7)	1.5
- latte macchiato (Allergeni: 7)	2.5
- the, tisane, infusi vari	3
- cioccolata (Allergeni: 7)	3.5
- cioccolata con panna (Allergeni: 7)	4.5
- correzione	2

## GASTRONOMIA

- parigini cotto/crudo di Parma (Allergeni: 1,3,7)	
<b>panini semidolci</b> (Allergeni: in base alla tipologia)	
- mousse prosciutto cotto (Allergeni: 1,3,7)	4
- salmone scozzese (Allergeni: 1,3,7,9)	4.5
- burro e salame (Allergeni: 1,3,7)	4
- toast (Allergeni: 1,7)	5
- toast "speciali" (Allergeni: 1,7,10)	5.5
<b>croissant salato</b> (Allergeni: in base alla tipologia)	
- crudo e mozz. / cotto e mozz.	4.5
<b>omelette</b> (Allergeni: in base alla tipologia)	
- classica	8
- funghi	9
- prosciutto e formaggio	9
- bacon (Allergeni: in base alla tipologia)	9
- uova strapazzate (Allergeni 1,3,5)	9
- uova sode (Allergeni: 3)	3
- mix frutta di stagione (Allergeni: in base alla tipologia)	7



San Carlo Suite Torino

PIAZZA SAN CARLO 197

## **BIBITE**

- acqua minerale (cl 50)	<b>3</b>
<b>spremute</b>	<b>4.5</b>
- arancio	
- pompelmo	
<b>succhi di frutta "Kuna"</b>	<b>4.5</b>
- pesca/ananas/pompelmo/ pera/mango/mela	
<b>SUQQUO: estratto dalla spremitura a freddo di frutta fresca di stagione, non pastorizzato.</b>	<b>5</b>
- SUQQUO Wake up: ananas, pera, mela fuji, zenzero	
- SUQQUO Ruby: lampone, ananas, mela, arancia, infuso di fiori di ciliegia e pesca	
- SUQQUO Time Out: fragola, arancia, mela, the verde al gelsomino	

## **PASTICCERIA**

- croissanterie (Allergeni: 1,3,7,8)	<b>2</b>
- cannoli (Allergeni: 1,3,7,8)	<b>2.5</b>
- crostatina con frutta fresca (Allergeni: 1,3,7,8)	<b>2.5</b>

### TABELLA ALLERGENI

Si avvisa la gentile Clientela che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati in questo esercizio, possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e presenti nell'allegato II del Reg. UE n. 1169/2011 "Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze"

- 1) cereali contenenti glutine e prodotti derivati (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut); 2) crostacei e prodotti a base crostacei
- 3) uova e prodotti a base di uova; 4) pesce e prodotti a base di pesce; 5) arachidi e prodotti a base di arachidi;
- 6) soia e prodotti a base di soia; 7) latte e prodotti a base di latte;
- 8) Frutta a guscio e loro prodotti: (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, di pecan, del Brasile, pistacchi, noci macadamia)
- 9) sedano e prodotti a base di sedano; 10) senape e prodotti a base di senape; 11) semi di sesamo e prodotti a base di sesamo;
- 12) solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/kg; 13) lupini e prodotti a base lupini; 14) molluschi e prodotti a base molluschi



San Carlo Suite Torino

PIAZZA SAN CARLO 197